
Kanton St.Gallen
Baudepartement

Amt für Wasser und Energie

Protokoll über die Offertöffnung

Thur Wattwil, Sanierung Uferschutz Rickenhof

Eingabetermin Mittwoch, 27.03.2019

Stichwort Thur Wattwil, Sanierung Uferschutz Rickenhof

Verfahren Offenes Verfahren

Sachbearbeiter/in Philipp Gyr

Zeitpunkt der Offertöffnung Dienstag 26.03.2019
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Name/Unterschrift (,¿-'-

Nathalie Dietrich Renata nder

Kopie an:
. Amtsleitung

02

03

04

05

06

07

Offertöffnung Volæ€


